不动产估价委托合同

康正合字〔201 卢。铆号

甲方（委托方）：  大业信托有限责任公司

乙方（受托方）： 北京康正宏基房地产评估有限公司

依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资产评估法》等法律、行

政法规，经双方平等协商，特订立本合同，以资共同信守。

一、委托估价项目名称：

I．北京市东城区敬业西里综合商业楼一、二期项目出让国有建设用地使用权

及在建建筑物房地产

2．北京市丰台区东铁匠营顺八条 5 号地综合楼项目出让国有建设用地使用

权及在建建筑物房地产

3．北京市通州区海盛四街 6 号院，号楼等 10 栋住宅、商业、地下车库、地

下仓储用房房地产

4．北京市通州区台湖镇 B-21 地块（部分）F3 其他类多功能用地（银河中心）

项目出让国有建设用地使用权及在建建筑物房地产

估价目的：

北京世纪鸿房地产开发有限责任公司拟使用上述 4 项房地产项目作为抵押

担保物，向甲方办理贷款手续。甲方特委托北京康正宏基房地产评估有限公司

对上述抵押物进行评估。本次评估为确定房地产抵押贷款额度提供参考依据而

评估房地产抵押价值。

1/7

估价对象和估价范围见附件

价值时点：

委托估价项目I和 2 价值时点：2017  年 4 月  24  日

委托估价项目 3 价值时点：2017  年 5 月  17  日

委托估价项目 4 价值时点：2017  年』一月卫旦一日

价值类型： 抵押价值

评估业务完成期限

根据不动产估价工作时间安排，甲方应先期准备或指定不动产权利人、此次

经济行为相关方提供乙方估价所需的不动产权属证明及其他相关资料，并于将上

述资料交给乙方。在正常情况下，乙方收到上述应提供的全部资料后，组织评估

专业人员完成甲方委托的评估工作，并向甲方提交《不动产估价报告书》。若甲

方（含其指定不动产权利人、此次经济行为相关方）不能及时提供资料，乙方可

以顺延提交报告的时间。

评估服务费及支付方式

1．参考原国家计委、建设部发布的《国家计委、建设部关于房地产中介服

务收费的通知》（计价格第 971 号）相关规定、此次评估的特定目的及本项目评

估工作的繁简程度，甲乙双方协商本次估价服务费合计为  壹拾玖万捌仟  元整

（人民币￥ 195000 元）。差旅费用（包括乙方人员往来估价对象不动产所在

地），由二五支付，乙方工作人员在估价对象不动产所在地食宿、交通、必要的

办公场所通讯费用由圣立支付。

2．支付方式：本合同经双方签章后坦．内，甲方即支付给乙方  零  元整（人

民币￥ 0 元）作为定金；提交正式《不动产估价报告书》时，甲方支付给乙

2/7

蕊

爷
二

一
、
婀
确
产
尹
 竣翔

方 壹抬玖万捌仟  元整（人民币￥  198000 元）。

3．如本合同因甲方原因而中止，甲方应按照乙方完成的工作量支付乙方相应

的评估服务费。

4．乙方账号如下：

户 名：北京康正宏基房地产评估有限公司

开户银行：交通银行北京中轴路支行

开户账号：110060739012015026873

行号：交 739

八、双方的权利与义务

（ 甲方

1．甲方应当对其（包括其指定的不动产权利人、此次经济行为相关方）提供

的权属证明、财务会计信息和其他资料的真实性、完整性和合法性负责，按合同

约定及时提供。

2．甲方（包括其指定的不动产权利人、此次经济行为相关方）有责任配合乙

方到有关部门查阅、抄录有关估价对象的资料；在乙方现场勘查及权属文件资料

核查和验证工作时，应指定专业人员配合、提供方便。

3．甲方自接到乙方提交的《不动产估价报告书》之日起五个工作日内，如对

估价结果产生异议，且理由正当，可书面向乙方提出复估或重估申请。

4．甲方不得要求乙方出具虚假评估报告或者有其他非法干预评估结果情形。

（ 乙方

1．有权要求甲方提供与估价对象相关的权属证明、财务会计信息和其他资料，

以及为执行公允的评估程序所需的必要协助。

2．乙方应独立、客观、公正从事估价业务；认真执行法律和行政法规，对出

具《不动产报告书》承担相应的法律责任。

3．乙方应对收到的甲方所提供的有关估价对象的资料妥善保管并负保密之

责，非经甲方同意不得擅自公开或泄露给他人。

3/7

4．如有，乙方应对甲方复估或重估书面申请后 个工作日内完成估价对象

的复估或重估报告书，交付甲方。

不动产估价报告书的使用者及使用范围

由履行本合同出具的《不动产估价报告书》的使用者为：甲方及法律法规规

定的使用者。

《不动产估价报告书》仅供甲方及法律法规规定的使用者按本合同约定的估

价目的使用，乙方对上述报告使用者不当使用《不动产估价报告书》所造成的后

果不承担责任。

如无法律法规规定，甲方未征得乙方事先书面同意，不得摘抄、引用或者披

露《不动产估价报告书》的内容于任何公开媒体之上。

如无法律法规规定，乙方未经甲方事先书面，不得将《不动产估价报告书》

的内容向第三方提供或者公开。

违约责任

（甲、乙双方按照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资产评

估法》的规定承担责任以及相应的违约责任。签约各方因不可抗力无法履行本合

同的，根据不可抗力的影响，可以部分或者全部免除责任，法律另有规定的除外。

（发生下列情形的，甲乙双方承担各自责任：

1．甲方如未按上述条款规定的日期向乙方提供具备真实性、完整性和合法性

要求的估价所必需资料，甲方应承担相应的法律责任，乙方可按甲方耽误的时间

顺延《不动产估价报告书》的交付时间。

2．甲方单方中止本合同，如乙方工作已经过半，甲方应向乙方支付全部估价

服务费；乙方工作尚未过半，甲方应向乙方支付全部估价服务费的 50%，或定金

不予退还，上述两者之中取其高者。

3，甲方如未按上述条款规定的时间向乙方支付估价服务费，以甲方应付款项

为基数，从逾期之日起，每逾期一日，甲方向乙方支付应付款项的万分之三作为

违约金。

4/7

4．乙方如无正当理由，逾期交付《不动产估价报告书》，每逾期一日，乙方

向甲方支付估价服务费的万分之三作为违约金。

十一、保密条款

1．双方承认保密信息构成有价值的商业秘密。双方同意严格按照本合同的规

定使用对方的保密信息，未经对方的事先书面同意，不得向第三方，或允许向第

三方直接或间接地透露保密信息。双方同意：

(1）对保密信息保密，并采取所有必要的预防措施（包括但不限于双方采

取的用于保护自身保密信息的措施）防止未经授权地使用及透露保密信息；

(2）不得向第三方提供保密信息或由保密信息衍生的信息；

(3）除了本合同确定的应用范围外，不得在任何时候使用保密信息。

2．双方不负责保护以下信息：

(1）已公开的信息；或

(2）由另一方从不受保密限制的第三方获得的信息；或

(3）未参考保密信息而由另一方独立开发的信息；或

(4）依据法律的规定或根据法律赋予的权力可以获取此信息的司法、政府

机构的要求必须公开的信息。接到此类要求后的一方，应立即通知另一方，使另

一方了解将要披露的内容并提出意见。

3．本条款项下的义务适用于根据双方事先或目前合同由甲、乙方提供给对方

的其他专有和／或保密信息。

4．本合同业务中途终止后，双方应立即自动将保密信息物（甲乙双方应事先

明确）归还原主，并归还所有含保密信息的文件或媒体及其复制件或摘要。双方

不得就此要求经济补偿。

5．合同确定业务的双方员工。如果参与本合同确定业务的双方员工不再继续

参与本项目，则该方应确保立即终止该员工获得对方保密信息和信息源的途径。

6．本合同终止后，本条款规定继续有效。

、
拼
幸
狡八义
粉

卜
唤
川
‘气
娜
夕
 5/7

合同的变更、中止、解除

本合同履行过程中，如发生《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资

产评估法》中允许变更或解除合同的情况，双方应依法或依约定变更或解除合同。

甲、乙双方发现相养事项约定不明确，或者履行估价程序受到限制需要增加、

调整约定事项的，可以协商对合同相关条款进行变更，并签订补充合同或者重新

签订合同。补充合同或者新的合同未达成前，本合同仍然有效。

、
本合同签订后，估价目的、估价对象、价值时点发生变化，或者估价范围发

尹
生重大变化，甲、乙双方应签订补充合同或者重新签订合同。

当估价程序所受限制对与估价目的相对应的估价结论构成重大影响时，乙方

可以中止履行合同；相关限制无法排除时，乙方可以解除合同。

合同解除后，乙方根据已完成的工作量与甲方协商确定应收取或者退回的评

估服务费。

争议的解决

凡因本合同或与本合同有关的一切争议，甲、乙双方应友好协商解决；协商

不成的，任何一方均有权向自己住所地人民法院提起诉讼，接受第一立案法院管

辖。

合同有效期限

本合同经甲、乙双方签章后生效，约定事项全部完成后终止。

对其他有关事项的约定
声

1．本合同一式 2 份，甲方持互份，乙方持工份。

2．未尽事宜，由甲乙双方协商解决。可增订补充合同，补充合同与前所述条
	 '

款发生冲突时，以补充合同为准。

6/7

粼不～

甲方（盖

法定代

联系地址：

电话：

年 月 日

/
t

（本页无正文，为合同的签署页）

Zir( *'. 1
' I ' Le 	;7

I
联系地址

电话：

可年'4日

》

7/7

、

护

'

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8